

Årsredovisning

för

Danema AB

556644-1886

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Danema AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 21 maj 2025



Anders Andersson

Styrelsen och verkställande direktören för Danema AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och administration samt projektledning inom industri och anläggning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	149	654	816	2 273
Resultat efter finansiella poster	-1 129	340	3 156	892
Soliditet (%)	91	90	95	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen från föregående år har minskat med mer än 30 % på grund av färre externa uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	17 000	2 341 776	340 187	2 998 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			340 187	-340 187	0
Årets resultat				-1 129 371	-1 129 371
Belopp vid årets utgång	300 000	17 000	2 681 963	-1 129 371	1 869 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 681 963
årets förlust	-1 129 371
	1 552 592
disponeras så att i ny räkning överföres	1 552 592
	1 552 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 264	653 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 264	653 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 043	-210 228
Övriga externa kostnader		-157 244	-305 758
Personalkostnader	2	-1 003 841	-1 386 135
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 037	-22 274
Summa rörelsekostnader		-1 303 165	-1 924 395
Rörelseresultat		-1 153 901	-1 270 841
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 533 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 562	79 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-1 357
Summa finansiella poster		24 531	1 611 028
Resultat efter finansiella poster		-1 129 370	340 187
Resultat före skatt		-1 129 370	340 187
Årets resultat		-1 129 371	340 187

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 415 265

1 482 703

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

27 781

50 055

Inventarier, verktyg och installationer

5

9 675

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 452 721

1 532 758

Summa anläggningstillgångar

1 452 721

1 532 758

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

74 476

102 083

Summa varulager

74 476

102 083

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 125

0

Övriga fordringar

185 659

219 686

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

22 592

Summa kortfristiga fordringar

330 784

242 278

Kassa och bank

Kassa och bank

186 588

1 468 915

Summa kassa och bank

186 588

1 468 915

Summa omsättningstillgångar

591 848

1 813 276

SUMMA TILLGÅNGAR

2 044 569

3 346 034

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

317 000

317 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 681 963

2 341 776

Årets resultat

-1 129 371

340 187

Summa fritt eget kapital

1 552 592

2 681 963

Summa eget kapital

1 869 592

2 998 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 765

25 361

Övriga skulder

158 212

291 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

174 977

347 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 044 569

3 346 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och intallationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 482 703	0
Inköp	0	1 332 803
Omklassificeringar	-12 094	149 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 470 609	1 482 703
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-55 344	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 344	0
Utgående redovisat värde	1 415 265	1 482 703

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 370	145 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 370	145 370
Ingående avskrivningar	-95 315	-73 041
Årets avskrivningar	-22 274	-22 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 589	-95 315
Utgående redovisat värde	27 781	50 055

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	12 094	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 094	0
Årets avskrivningar	-2 419	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 419	0
Utgående redovisat värde	9 675	0

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall den 21 maj 2025



Anders Andersson
Verkställande direktör